
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 394 del 26/05/2017

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

PROCEDURA DI ACQUISTO, AI SENSI DELL’ART.36 COMMA 2 LETTERA A)
D.LGS 50/20163,  DI PASS AUTO DA UTILIZZARE PER L’ACCESSO AL
PARCHEGGIO -                    CIG Z0E1EB9FC3

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Oggetto: PROCEDURA DI ACQUISTO, AI SENSI DELL’ART.36 COMMA 2 LETTERA A) D.LGS
50/20163,  DI PASS AUTO DA UTILIZZARE PER L’ACCESSO AL PARCHEGGIO -                    CIG
Z0E1EB9FC3

Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Premesso che: 

- il  Direttore  U.O.C.  Ingegneria  Ospedaliera  e  Servizi  Tecnici,  con  PEC del  10.05.2017,  ha
richiesto la fornitura di n. 1.500 pass per l’accesso al parcheggio di questa AORN;

- a seguito della suddetta richiesta del direttore U.O.C. Ingegneria Ospedaliera e Servizi Tecnici
(all. n. 1) con nota prot. 0010181/U del 12-05-2017, è stata richiesta offerta per la fornitura di n.
1.500 pass, di cui n. 1.000 di colore rosso e n. 500 di colore verde riportante la lettera H,  a n. 5
ditte iscritte nel vigente albo fornitori di seguito riportate:

 Poligrafica f.lli Ariello s.a.s., Soul Health Solution srl, Medical European Forniture s.a.s.
di Fellico Corrado & C., Ceracarta S.p.A., Line System Automation s.r.l.;

- con  nota  del  15.05.2017  trasmessa  a  mezzo  PEC,  agli  atti,  la  ditta  Ceracarta  S.p.A.  ha
comunicato  l’impossibilità  alla  partecipazione  alla  procedura  concorsuale  in  parola,  non
trattando il prodotto richiesto;

- entro il termine di scadenza fissato per le ore 12:00 del giorno 23.05.2017 hanno fatto pervenire
offerta le ditte Line System Automation s.r.l. e Poligrafica f.lli Ariello s.a.s.;

- il  seggio di  gara ha proceduto all’apertura delle  suddette  offerte,  come da verbale  n.  1  del
23.05.2017 (all.  n.2) riscontrando quale offerta  per prodotto conforme e a prezzo più basso
quella presentata dalla ditta Line System Automation s.r.l. per un importo complessivo pari ad €
588,00 oltre IVA al 22%, come da offerta  prot. 143/2017 del 19.05.2017( all. n. 3)

Considerato che:

- il decreto n.58 del 18.07.11 a firma del Commissario ad acta per la prosecuzione del piano di
rientro del settore sanitario della Regione Campania prevede che “per gli  acquisti  di  beni,
attrezzature e servizi sanitari e non sanitari  di importo pari o inferiore ad € 50.000,00, le
Aziende Sanitarie possano porre in essere autonome procedure di acquisto….”;

- la presente determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione conformi alla normativa
vigente in materia e può essere pubblicata integralmente sul sito aziendale

              



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

                                                 DETERMINA  

per i motivi espressi in narrativa di:

1. di aggiudicare la fornitura di n. 1.500 pass per l’accesso al parcheggio di questa AORN( di cui
n. 1.000 di colore rosso e n. 500 di colore verde riportante la lettera H)  alla ditta Line System
Automation  s.r.l.  con  sede  in  Casoria  alla  via  Sannitica,65-P.IVA 04566131217,  in  quanto
offerente al prezzo più basso, per un importo complessivo pari ad € 717,36 Iva inclusa al 22%;

2. di imputare la spesa complessiva pari ad  €.717,36  IVA inclusa al 22% , all’autorizzazione di
spesa n. 54 -c.e. n.501020405 del bilancio 2017, come da scheda informatica allegata (all. 4);  

3. di inserire nel contratto la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto degli artt.92 e 100
del  D.Lgs  159/2011,  qualora  vengano  accertati  elementi  relativi  a  tentativi  di  infiltrazione
mafiosa;

4. trasmettere copia della presente determinazione al Collegio Sindacale, come per legge ed alla
UOC GEF e della Progettualità Europea;

                                  Il Direttore UOC  Provveditorato ed Economato  

Dott.ssa Marisa Di Sano













REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PARERE CONTABILE

DETERMINA DIRIGENZIALE

Registro Autorizzazioni n°: del

Budget Economico:

Codice Conto: 

Descrizione:

Presente Autorizzazione: 

Caserta, li 

SUBn°

2017

501020405

CANCELLERIA E STAMPANTI

54€717,36

25/05/2017

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA

CHIANESE EDUARDO

23

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 394 del 26/05/2017
UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

PROCEDURA DI ACQUISTO, AI SENSI DELL’ART.36 COMMA 2 LETTERA A) D.LGS 50/20163, 
DI PASS AUTO DA UTILIZZARE PER L’ACCESSO AL PARCHEGGIO -                    CIG
Z0E1EB9FC3

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 26/05/2017 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

UOC AFFARI GENERALI E LEGALI

Direttore Eduardo Chianese

Di Sano Marisa - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Eduardo Chianese - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA PROGETTUALITA'  EUROPEA

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI E LEGALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		CHIANESE EDUARDO




